בשנת הלימודים תשפ"ב )2021/22( למדו כמעט חמישים אלף )47,749( תלמידים
להתאים הניסיון למרות ומעלה. 17 לבני המיועדות חרדיות גדולות בישיבות
רבים מהלומדים נפש, לכל סוגי התלמידים כמוסד שווה לכל עולם הישיבות את
מתקשים למצוא בהן את מקומם באופן מלא. הסיבה לכך היא שהישיבות מציעות

נתיב לימוד אחיד ותובעני שלא כולם מסוגלים להתמודד איתו.